
PORTARIA N.º 164, DE 5 DE MARÇO DE 2010 
 
 

 
 
 O DIRETOR DO DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRÂNSITO – 
DENATRAN, no uso das suas atribuições legais, 
 

 
RESOLVE: 

 
  

Art. 1º - Elogiar a servidora FANY ALVES DOMINGOS DO NASCIMENTO, 
Assessora Técnica deste Departamento, DAS 103.2, matrícula Siape n.º 160521, pelos 
excelentes serviços prestados ao Departamento Nacional de Trânsito, tendo 
demonstrado nos seus onze anos de exercício, competência, responsabilidade, 
coleguismo, conduta ilibada e alto espírito público na condução das matérias no âmbito 
de sua atuação. 
 
 Art. 2º - Dê-se ciência ao interessado e publique-se em Boletim de Pessoal e 
Serviço. 
 
 
 

 
ALFREDO PERES DA SILVA 

  


